Data jsou aktuální na den 17-05-2024 04:12
Odkaz na produkt https://diolut.sk/rebel-napjac-zdroj-pre-led-reazce-12v-1a-ys12-1201000-12watt-max-p-28310.html
REBEL napájací zdroj pre LED
reťazce 12V 1A (YS12-1201000)
12Watt max.
Včetně DPH 6.07 €
Bez DPH 5.06 €
Dostupnost Na vyžiadanie
Dostupnost na skladě 599 ks
Dodací lhůty 3-5 dní
Katalogové číslo 01321344
Výrobce iné
Popis produktu
Zdroj určený pre LED osvetlenie - šnúry, hadice, lišty, s napájacím napätím 12V. Ponúkaný zdroj má výkon 12W.
 špecifikácia:
 aplikácia - pre LED osvetlenie
menovitý výkon: max 12W 1A
napätie: 12V DC
napájacie napätie: 230V, 50Hz
trieda tesnosti: IP20
pracovná teplota: -20 - 40°C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold